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Nyhetsbrev från Smittskyddsenheten Vecka 13, 2010. 
 
Nytt på hemsidan: www.vgregion.se/smittskydd

• Vaccination mot den nya influensan från och med 1 april 2010 
• Handläggning av patient med allmänfarlig eller annan smittspårningspliktig 

sjukdom 
 
Återtag pandemivaccin och injektionsmaterial 
Återtag av överblivet pandemi vaccin och injektionsmaterial kommer att ske vecka 15. 
När nu den allmänna vaccinationen mot pandemisk influensa upphör uppmanar vi till 
centralisering av vaccinationerna till ett fåtal mottagningar i regionen. Detta får lösas 
lokalt inom de olika primärvårdsområdena. Efterfrågan är inte speciellt stor men det är 
viktigt att patienter som vill vaccinera sig kan få information om vart de ska vända sig. Vi 
ber er därför att försöka samordna vaccinationsmottagningar samt lägga ut information i 
KiV om detta. En del hänvisningar måste kunna tas via telefon.  

 
För mer information om hur insamlingen rent praktiskt kommer att gå till, var god se 
bifogat PM - återtag. 
De som önskar kan naturligtvis behålla en del vaccin för fortsatt vaccination.  
 
Vi vill besöka er på vårdcentralerna! 
Smittskyddsenheten i Västra Götaland har ett projekt där vi besöker er för att bland annat 
tala om smittskydd och anmälningar. Vi har då också möjlighet att informera er om något 
specifikt ämne inom smittskyddsområdet som särskilt intresserar er. Det kan till exempel 
vara blodburna smittor, sexuellt överförbara infektioner, eller smittspårning. Detta besök 
är kostnadsfritt för er. Vi börjar med Göteborg och södra Bohuslän. Välkommen att höra 
av er till oss med förslag på tid och ämne, så bokar vi in ett tillfälle. 
Kontakta smittskyddsassistent Kajsa Hellman, 031-368 56 16, 
kajsa.hellman@vgregion.se 
 
Calici 
Det verkar som om den värsta perioden av vinterkräksjuka på våra vårdinrättningar i 
Göteborg med omnejd är över (för denna gången). 
 
Skabb 
På förekommen anledning vill vi hänvisa till en bra länk 
http://www.1177.se/handboken/06_article.asp?CategoryId=4469&ParentId=4467&ChapterId=446
9&Preview= 

 
Smittskyddsinstitutets hemsida: www.smittskyddsinstitutet.se

• Oönskade små kompisar, huvudlöss 
• Fokus på äldrevård i nya numret av Smittskydd 
 

Stramas nationella hemsida: www.strama.se
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Socialstyrelsens hemsida: www.socialstyrelsen.se
 
Utbildningar (program på vår hemsida) 
www.vgregion.se/smittskydd
 
Vid behov kontakta Smittskyddsenhen i din regiondel, Borås 033-616 10 00, Skövde 
0500-43 10 00, Uddevalla 0522-92 00 0 eller Göteborg 031-368 56 00 
 
Hälsningar 
 
Britta Wåhlander 
Smittskyddssjuksköterska 
031-368 56 08 
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